UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE DO REITOR

ATO DA RE ITORIA Nº 2; Z;f;Ó /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇIOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do MEMOPRC/361/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor BOAVENTURAVALDIVIHO DA SILVA,
para exercer ,a função de Chefe do Setor de Supervisão Hoturna de
Eletricidade (FG-6). da Prefeitura do Campus.

Brasí 1ia-DF, O,t deDeZG77J6-ffJ de 1997.

-LAUROKORHY
Reitor